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= Kolumna gtosnikowa PA ESP-250/WS

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

Opis produktu

Kolumna gto$nikowa PA odporna na warunki atmosferyczne.

1537,08 zt
1 249,66 zt
32428
ESP-250/WS

Brak

Biata obudowa z tworzywa sztucznego, z aluminiowa maskownicg, bryzgoszczelna

Technika 100V, 5 odczepéw mocy

Przetacznik trybu pracy dla 8Q 2-drozny system

Uchwyt montazowy ze stali nierdzewnej

Aktywny/pasywny pasywny

Technika 100V lub niskoimpedancyjny

Moc catkowita 100 W

Moc znamionowa RMS 50/40/30/20/10W (100V)
50W (8Q)

Impedancja 8Q

Pasmo przenoszenia 80-20 000 Hz
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System

Liczba przetwornikéw

Rozmiar gtosnika

Skutecznos¢

Kat promieniowania

Kat promieniowania w poziomie

Kat promieniowania w pionie

Materiat obudowy

Kolor

Sposéb montazu

Klasa szczelnosci

Dopuszcz. temp. otoczenia

Wymiary

Szerokosé

Wysokos¢

Gtebokos¢

Waga

Wejscia

Wymiary opakowania (S x W x D)

Waga brutto

Waga netto

2-way

13 cm (5")

92 dB/W/m

H: 120°/V: 100°

120°

100°

tworzywo sztuczne

biaty

mounting bracket

IP65

-30 °Cdo +50 °C

157x260x170mm

157 mm

260 mm

170 mm

2.4 kg

gniazda sprezynkowe

0.2x0.2x0.29m

2.68 kg

2.38 kg
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